
CÔNG TY ĐẤU GIÁ  

HỢP DANH LẠC VIỆT 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       

Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2023. 

 

THÔNG BÁO 

DANH SÁCH KHÁCH HÀNG KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN  

THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: số 49 Văn Cao, 

phường Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. 

Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Hưng Yên, địa chỉ: Tầng 3 (tòa nhà 7 tầng), Số 

4 Đường Chùa Chuông, Phường Hiến Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên. 

- Tài sản đấu giá: Tài sản, vật tư, công cụ lần 1 năm 2023 của Viễn thông Hưng Yên, 

cụ thể: 

Tên tài sản 

Giá khởi 

điểm 

(Đồng) 

Tiền đặt 

trước 

(Đồng) 

Bước giá 

(Đồng) 

Phí đăng 

ký 

(Đồng/Hồ 

sơ) 

Lô số 1: Ắc quy các loại bán 

thanh lý năm 2023 của Viễn 

thông Hưng Yên (Chi tiết tại hồ 

sơ mời đấu giá) 

153.648.000 30.000.000 1.000.000 200.000 

Lô số 2: Tài sản, vật tư, công 

cụ dụng cụ các loại (Thang 

nhôm, máy đo công suất, dao 

cắt sợi quang, thân cột ăng 

ten, tủ hộp cáp các loại, cột bê 

tông, máy tính, vỏ Modem các 

loại, giá ODF....) (Chi tiết tại hồ 

sơ mời đấu giá) 

165.254.000 30.000.000 1.000.000 200.000 

 

Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt xin thông báo: Danh sách khách hàng không 

đủ điều kiện tham gia đấu Tài sản, vật tư, công cụ lần 1 năm 2023 của Viễn thông 

Hưng Yên, cụ thể như sau: 

 

STT 
Họ và tên/ Tên tổ 

chức 

Số CMT/ CCCD/ 

HC hoặc Mã số 

doanh nghiệp/ tổ 

chức khác 

Lô tài sản 

đăng ký 

đấu giá 

Lý do không 

đủ điều kiện 

tham gia đấu 

giá 



1 

Công ty TNHH Kinh 

doanh và thương mại 

Đức Huy 

2301036853 Lô số 2 
Không nộp tiền 

đặt trước 

2 
Công Ty TNHH Môi 

Trường Đại Phước 
2301229809 Lô số 2 

Không nộp tiền 

đặt trước 

3 Đặng Trần Tuyên 027097001985 Lô số 2 
Không nộp tiền 

đặt trước 

4 

Công ty TNHH ĐT và 

PT thương mại LĐ 

Việt Nam 

2301173909 Lô số 2 
Không nộp tiền 

đặt trước 

 

Khách hàng có tên trong danh sách không đủ điều kiện tham gia đấu giá nếu có thắc 

mắc xin liên hệ tới Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước thời gian tổ chức cuộc đấu 

giá để được giải đáp kịp thời. 

Mọi thắc mắc, quý khách xin liên hệ (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật): 

Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: Tầng 4, số 49 Văn Cao, phường Liễu Giai, 

quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. Điện thoại: 02432.115.234/ 0867.523.488. 

Trân trọng! 

 

 


